possidendum et habendum anno quolibet dictorum septem annorum pro 

tredecim modiis siliginis et septem modiis ordei et uno sextario seminis 

raparum cum uno novo sacco mensure de Helmont et duodecim ulnis linei 

panni dandis dicto domino Theoderico ab Arnoldo predicto anno quolibet 

dictorum septem annorum purificationis et in Rijxstel tradendis prout in 
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litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus dominus 

Theodericus dictos tredecim modios siliginis et septem modios ordei dicte 

mensure (dg: dicto) proveniendos (dg: quolibet anno dictorum sex 

ultimorum annorum ut) #in festo purificationis proxime futuro# occacione 

dicte locacionis ut dicebat supportavit (dg: dicto) Sijmoni de Mijrabello 

et Johanni de (dg: Arscot) Doerne de Arscot seu eorum alteri cum litteris 

et jure (dg: ?occ) occacione etc (dg: promittens ratam servare). Testes 

Dicbier et Loze datum in vigilia nativitatis Johannis. 

BP 1179 p 257r 04 vr 23-06-1391. 

Destijds had hr Theodericus Rover ridder een stenen huis en erf, eertijds 

van wijlen Petrus van Waderle, in Den Bosch, aan de Vismarkt, verhuurd aan 

Barbierus Andries soen, voor een periode van 6 jaar, per jaar voor 60 

Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis en de 

andere helft met Sint-Jan. Thans droeg voornoemde hr Theodericus de gehele 

som van de 5 laatste jaren van die verhuring over aan Sijmon van 

Mijrabellum en Johannes van den Doren van Arsscot. 

Notum sit universis quod cum dominus Theodericus Rover miles domum 

lapideam et aream que fuerat quondam Petri de Waderle sitam in Busco ad 

forum piscium cum attinentiis eiusdem domus lapidee et aree singulis et 

universis locasset recto locacionis modo Barbiero Andries soen ab eodem 

Barniero ad spacium sex annorum a data huiusmodi locacionis sine medio 

sequentium possidendam pro sexaginta florenis aureis dictis communiter 

gulden monete Hollandie boni auri et iusti ponderis vel valorem dandis 

dicto domino (dg: Henrico) Theoderico a Barniero predicto anno quolibet 

dictorum sex annorum mediatim Domini et mediatim Johannis prout in 

litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus dominus 

Theodericus totam pecuniam de quinque ultimis annis dictorum sex annorum 

dicte locacionis proveniendam occacione dicte locacionis supportavit 

Sijmoni de Mijrabello et Johanni (dg: de de) van den Doren de Arsscot seu 

eorum alteri cum litteris et jure occacione (dg: promittens ratam